15-02-2024 05:22:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

esse requerimento faz se necessário devido ao acumulo de lixo e mato causando transtorno para locomoção
de pedestres e também procriação de bichos peçonhentos causando preocupação a população vizinha.

calçada limpeza de passeio.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-10-2017

RUA COMETA, PRÓXIMO AO NUMERO 513, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-434, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 10354/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 3 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total